

**GuldBageren A/S**  
**Håndværkervej 32, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 12 65 36 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2018.

---

Lars Sundtoft Madsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

GuldBageren A/S  
Håndværkervej 32  
6710 Esbjerg V

Telefon: 70282828

Telefax: 70282829

Hjemmeside: [www.guldbageren.dk](http://www.guldbageren.dk)

CVR-nr.: 12 65 36 70

Stiftet: 28. november 1988

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Jørgen Fuglsang, Formand  
Michael Mikkelsen  
Gitte Stisen

### Direktion

Michael Mikkelsen, adm. direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

### Bankforbindelse

Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i konsulent-, markedsførings- og indkøbsvirksomhed for kæden GuldBageren A/S, udvikling af denne kæde samt handel med reklameartikler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.023.357 mod 1.684.504 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.254.118 mod 70.360 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2017 indfriet eksterne kreditfaciliteter, således at den eksterne gæld er reduceret til t.kr. 0.

### Særlige forhold i årsrapporten:

Årsrapporten er påvirket positivt af modtagelse af kompensation ved opsigelse af kontrakt med samarbejdspartner t.kr. 4.201.

Årsrapporten er påvirket negativt med nedskrivning af selskabets beholdning af handelsvarer med t.kr. 1.326, som følge af fortsat langsom omsættelighed i selskabets varebeholdninger, samt beslutning om anvendelse af udvalgte artikler i markedsføringsøjemed.

Ledelsen anser den nuværende værdi af lagerbeholdningen som værende forsvarlig i forhold til det forventede aktivitetsniveau for det kommende år.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 8 stk. a nom. 60.000 kr., hvilket svarer til 27,6 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 6 stk. egne aktier a nom. 60.000 kr. Købssummen udgør 0 kr. De egne aktier er erhvervet grundet 6 medlemmers udmeldelse af kæden.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| Note                                    | 2017             | 2016             |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>3.023.357</b> | <b>1.684.504</b> |
| 2 Personaleomkostninger                 | -1.489.541       | -1.881.289       |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>1.533.816</b> | <b>-196.785</b>  |
| Andre finansielle indtægter             | 97               | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -6.795           | -5.855           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>1.527.118</b> | <b>-202.640</b>  |
| Skat af årets resultat                  | -273.000         | 273.000          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>1.254.118</b> | <b>70.360</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Overføres til overført resultat         | 1.254.118        | 70.360           |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>1.254.118</b> | <b>70.360</b>    |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |   |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 0                       | 0                       |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| 4                        | Kapitalandel i associeret virksomhed        | 167.000                 | 167.000                 |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>167.000</u>          | <u>167.000</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>167.000</u></b>   | <b><u>167.000</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer          | 530.420                 | 1.456.175               |
|                          | Varebeholdninger i alt                      | <u>530.420</u>          | <u>1.456.175</u>        |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 82.621                  | 1.038.040               |
|                          | Udsudte skatteaktiver                       | 0                       | 273.000                 |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 132.530                 | 0                       |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 97.365                  | 277.921                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>312.516</u>          | <u>1.588.961</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>2.243.676</u>        | <u>200.319</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>3.086.612</u></b> | <b><u>3.245.455</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>3.253.612</u></b> | <b><u>3.412.455</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
| 5                         | Virksomhedskapital                           | 1.740.000               | 1.740.000               |
| 6                         | Overført resultat                            | <u>1.270.571</u>        | <u>16.453</u>           |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>3.010.571</u></b> | <b><u>1.756.453</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Andre kreditfaciliteter                      | <u>0</u>                | <u>580.000</u>          |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>0</u>                | <u>580.000</u>          |
|                           | Kortfristet del af langfristet gæld          | 0                       | 240.000                 |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 171.911                 | 323.080                 |
|                           | Anden gæld                                   | 34.880                  | 415.622                 |
|                           | Periodeafgrænsningsposter                    | <u>36.250</u>           | <u>97.300</u>           |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>243.041</u>          | <u>1.076.002</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>243.041</u></b>   | <b><u>1.656.002</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>3.253.612</u></b> | <b><u>3.412.455</u></b> |
| <b>7</b>                  | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| <b>8</b>                  | <b>Eventualposter</b>                        |                         |                         |
| <b>9</b>                  | <b>Nærtstående parter</b>                    |                         |                         |

## Noter

---

### 1. Særlige forhold

Årsrapporten er påvirket positivt af modtagelse af kompensation ved opsigelse af kontrakt med samarbejdspartner t.kr. 4.201.

Årsrapporten er påvirket negativt med nedskrivning af selskabets beholdning af handelsvarer med t.kr. 1.326, som følge af fortsat langsom omsættelighed i selskabets varebeholdninger, samt beslutning om anvendelse af udvalgte artikler i markedsføringsøjemed.

Ledelsen anser den nuværende værdi af lagerbeholdningen som værende forsvarlig i forhold til det forventede aktivitetsniveau for det kommende år.

|   | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                   |                         |                         |
| Lønninger og gager                                | 1.108.896               | 1.321.072               |
| Pensioner   | 163.645                 | 165.217                 |
| Andre omkostninger til social sikring             | <u>217.000</u>          | <u>395.000</u>          |
|   | <b><u>1.489.541</u></b> | <b><u>1.881.289</u></b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>2</u>                | <u>3</u>                |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                         |                         |
| Kostpris primo                                    | <u>231.549</u>          | <u>231.549</u>          |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <b><u>231.549</u></b>   | <b><u>231.549</u></b>   |
| Af- og nedskrivninger primo                       | <u>-231.549</u>         | <u>-231.549</u>         |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               | <b><u>-231.549</u></b>  | <b><u>-231.549</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <b><u>0</u></b>         | <b><u>0</u></b>         |
| <b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>    |                         |                         |
| Kostpris primo                                    | <u>167.000</u>          | <u>167.000</u>          |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <b><u>167.000</u></b>   | <b><u>167.000</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <b><u>167.000</u></b>   | <b><u>167.000</u></b>   |

## Noter

|                              | <u>31/12 2017</u>       | <u>31/12 2016</u>       |
|------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b> |                         |                         |
| Virksomhedskapital primo     | 1.740.000               | 1.740.000               |
|                              | <b><u>1.740.000</u></b> | <b><u>1.740.000</u></b> |

Aktiekapitalen består af 29 aktier a 60.000 kr.

### 6. Overført resultat

|   |                         |                      |
|---|-------------------------|----------------------|
| Overført resultat primo                       | 16.453                  | -33.907              |
| Årets overførte overskud eller underskud      | 1.254.118               | 70.360               |
| Egne aktier - udtrådte aktionærer i årets løb | <u>0</u>                | <u>-20.000</u>       |
|   | <b><u>1.270.571</u></b> | <b><u>16.453</u></b> |

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 8 stk. á 60.000 kr., hvilket svarer til 27,6% af virksomhedskapitalen.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudt skat af resterende fremførselsberettigede skattemæssige underskud. Skatteværdien heraf andrager 501 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

### 9. Nærtstående parter Bestemmende indflydelse

Der er ingen personer eller selskaber, der har bestemmende indflydelse på selskabet.

#### Øvrige nærtstående parter

Af øvrige nærtstående parter er der udelukkende tale om selskabets direktion og bestyrelse. I den forbindelse kan der henvises til selskabets selskabsoplysninger.